
DATUM 
ISPLATE

PRIMATELJ OIB
SJEDIŠTE/PREBIVALIŠTE 

PRIMATELJA
KONTO OPIS IZNOS

01.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11,52

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 188,75

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 321,96

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 203,46

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 119,77

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 120,00

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 461,56

03.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 766,20

03.06.2024 ST SIGURNOST D.O.O. 97894929324 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 56,29

03.06.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 3.728,10

03.06.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 850,00

03.06.2024 ST SIGURNOST D.O.O. 97894929324 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 22,10

03.06.2024 PROJEKTNI BIRO VITAS D.O.O. 64588760948 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 800,00

03.06.2024 HD STUDIO J.D.O.O. 17270064965 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 900,00

03.06.2024 GLOVIA d.o.o. 35884632394 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 9.886,25

03.06.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 228,63

03.06.2024 CEROVSKI d.o.o. ZAGREB 83937553129 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 109,31

03.06.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 358,43

03.06.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 219,04

03.06.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 79,65

03.06.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 76,50

03.06.2024 KOLDING PRINT 3429095529 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 107,51

03.06.2024 ADG D.O.O. 95559396745 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 6.443,13

03.06.2024 Pevex d.d. 73660371074 Sesvete, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 63,18

03.06.2024 Office Ags d.o.o. 13141832342 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 230,00

03.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 7,67

04.06.2024 VALAMAR RIVIERA D.D. 36201212847 Poreč, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 280,00



04.06.2024 TRIDEA D.O.O. 65822126370 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 350,00

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 249,53

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 412,87

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 128,96

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 69,00

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 78,00

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 63,00

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 72,57

05.06.2024 HADŽIĆ SLOBODAN GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 850,00

05.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 129,51

05.06.2024 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1.599,75

05.06.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 52,60

05.06.2024 CEROVSKI d.o.o. ZAGREB 83937553129 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 49,31

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 99,31

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 179,81

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 2,10

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 280,80

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 5,58

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 15,64

05.06.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 187,46

05.06.2024 MELMAR ORGANIZACIJA J.D.O.O. 22043025596 Zagreb, Hrvatska 3293 REPREZENTACIJA 205,00

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 84,00

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 120,10

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 943,90

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 465,50

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.270,06

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 2.274,06

06.06.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 130,00

06.06.2024 HIT turizam d.o.o. 77632709552 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 457,00

06.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 680,00

07.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.026,40

07.06.2024 EXTREME HOSTING d.o.o. 33645491405 Sesvete, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 83,11



07.06.2024 KAMGRAD d.o.o. 89931241548 Zagreb, Hrvatska 4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 305.541,87

07.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 530,52

07.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 530,52

07.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 874,15

10.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 166,79

10.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 8,30

10.06.2024 MDPI AG INO Basel, Švicarska 3239 OSTALE USLUGE 878,76

10.06.2024 DIANE MADELEINE EICHERT INO Trieste, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.500,00

11.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11,07

11.06.2024 FRAMAGO 43879405435 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 481,25

11.06.2024 Gradsko stambeno komunalno gos.. 3744272526 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 622,37

11.06.2024 NACIONALNA I SVEUČILIŠNA KNJIŽ.. 84838770814 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 92,90

11.06.2024 KSU d.o.o. 34976993601 Velika Gorica,Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 612,33

11.06.2024 UPI-2M PLUS d.o.o. 94443043935 Zagreb, Hrvatska 4241 KNJIGE 96,00

11.06.2024 UPI-2M PLUS d.o.o. 94443043935 Zagreb, Hrvatska 4241 KNJIGE 390,00

11.06.2024 CVJETNA GALERIJA DJ D.O.O. 59959337563 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 300,00

11.06.2024 AMBIDEKSTER D.O.O. 69181072099 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 587,50

11.06.2024 AKADEMSKI ZBOR PRAVNOG FAKULTE.. 77755436895 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 700,00

11.06.2024 GRADSKA LJEKARNA ZAGREB 37268254106 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 90,33

11.06.2024 CAMMEO FRANŽIZA D.O.O. 87479457713 Osijek, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 196,90

11.06.2024 ZA-MA OBRT RAČ.USL.,VL.MAIDA M.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 300,00

11.06.2024 LEMIA D.O.O. 19783069838 Lučko, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 368,15

11.06.2024 ZAGREBAČKI  ELEKTRIČNI  TRAMVA.. 82031999604 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT 1.529,68

12.06.2024 KARAS POSREDNIŠTVO PRI PRODAJI.. INO Celje, Slovenija 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 652,50



12.06.2024 Pevex d.d. 73660371074 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 37,63

12.06.2024 ELSEVIER B.V. INO Amsterdam,Nizozemska 3239 OSTALE USLUGE 1.880,00

12.06.2024 KENES International Organizers.. INO Geneva, Švicarska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 539,00

12.06.2024 SYMPOSIUM CRACOVIENSE Sp.z.o.o.. INO Krakow, Poljska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 725,00

12.06.2024 PUBLICON OU INO Tartu, Estonija 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 500,00

12.06.2024 FILIDA PUTNIČKA AGENCIJA D.O.O.. 57524651551 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 655,00

13.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 12,42

13.06.2024 ŽIVKA JURIČIĆ 3237 DRUGI DOHODAK 236,85

14.06.2024 HADŽIĆ SLOBODAN GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.700,00

14.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 501,80

14.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 219,97

14.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 219,98

14.06.2024 FILIDA PUTNIČKA AGENCIJA D.O.O.. 57524651551 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 280,00

14.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 878,96

14.06.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEK. I INV. ODRŽAVANJE 2.133,65

14.06.2024 CRUX D.O.O. ZAGREB 89659040218 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.700,00

14.06.2024 LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEK. I INV. ODRŽAVANJE 87,99

14.06.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 280,00

14.06.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 603,00

14.06.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 600,00

14.06.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 3.231,00

14.06.2024 ALFA-2 d.o.o. 27305410571 Dubrovnik, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 122,50

14.06.2024 ZAGREBAČKI HOLDING GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 45,75

14.06.2024 ZAGREBAČKI HOLDING GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 15,26

14.06.2024 LEXPERA - IUSSOFTWAR 79506290597 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 74,41



14.06.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska ENERGIJA 229,73

14.06.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 250,00

14.06.2024 DOM ZDRAVLJA ZAGREB - CENTAR 00053084642 Zagreb, Hrvatska 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 45,00

14.06.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 26,41

14.06.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 31,71

14.06.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 116,59

14.06.2024 BMB  KLJUČ  ZAGREB GDPR GDPR 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEK. I INV. ODRŽAVANJE 168,73

14.06.2024 ZAGREBAČKI HOLDING podr. Grads.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 23,89

14.06.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 5.463,68

14.06.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

14.06.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

14.06.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 200,10

14.06.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 15,56

14.06.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 240,00

14.06.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 292,50

14.06.2024 SVEUČILIŠNI RAČUNSKI CENTAR 34016189309 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 375,00

14.06.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 58,42

14.06.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 77,88

14.06.2024 ZA-MA OBRT RAČ.USL.,VL.MAIDA M.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 700,00

14.06.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 3,16

14.06.2024 MARICA JAKŠIĆ GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 469,02

17.06.2024 GOODNET TRAVELS SRL INO Padova, Italija 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 280,00

17.06.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 562,50

17.06.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 63,15



17.06.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 45,90

17.06.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 13,00

17.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 6,36

17.06.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 332,20

17.06.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 90,09

17.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 93,11

17.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 16,63

17.06.2024 CATEH d.o.o. 44240386282 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 262,52

17.06.2024 PREHRAMBENO BIOTEHNOLOŠKI FAKU.. 96371000697 Osijek, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 318,48

17.06.2024 ASSA ABLOY CROATIA D.O.O. 13933798090 Bjelovar, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 460,00

17.06.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 2.380,00

17.06.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 466,08

17.06.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 47,50

17.06.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 18,45

17.06.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 66,82

17.06.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 125,58

18.06.2024 INES SJEROBABSKI MASNEC GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 996,00

18.06.2024 MIRNA ŠITUM GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 124,50

18.06.2024 ANA-MARIA ŠIMUNDIĆ GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 414,51

18.06.2024 DUNJA MAZZOCCO DRVAR GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 187,61

18.06.2024 INES LAZIBAT GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 415,00

18.06.2024 SANJA POPOVIĆ GRLE GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 415,00



18.06.2024 MIROSLAV HERCEG GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 792,66

18.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. NAPLATA NAKNADE PO RAČUNU OD 17.06.2024                                                                                                     0,45

18.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 493,00

18.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 60,00

18.06.2024 TIM-COLOR D.O.O. 99936689438 Zagreb, Hrvatska 4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 276.655,56

18.06.2024 VELIMIR SRIĆA GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 622,50

18.06.2024 ANA-MARIA ŠIMUNDIĆ GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 1.269,67

18.06.2024 MARIJA KINDL GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 311,24

18.06.2024 NIKOLA ZAGOREC GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 441,61

18.06.2024 GOODNET TRAVELS SRL INO Padova, Italija 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 280,00

18.06.2024 BAUHAUS-ZAGREB 71642207963 Zagreb, Hrvatska 3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 399,60

19.06.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,45

20.06.2024 DUBRAVKO KEZERIĆ GDPR GDPR 3237 DRUGI DOHODAK 1.493,06

21.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 62,00

24.06.2024 PROJEKTNI BIRO VITAS D.O.O. 64588760948 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 200,00

24.06.2024 HD STUDIO J.D.O.O. 17270064965 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 100,00

24.06.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 2.683,41

24.06.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 7.970,00

24.06.2024 HD STUDIO J.D.O.O. 17270064965 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 700,00

24.06.2024 ST SIGURNOST D.O.O. 97894929324 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 180,00

24.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.200,00

25.06.2024 HŽ - PUTNIČKI PRIJEVOZ 80572192786 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT 434,38



25.06.2024 EUROTISAK TISKARSKI OBRT,VL. A.. GDPR GDPR 3239 OSTALE USLUGE 304,31

25.06.2024 EUROTISAK TISKARSKI OBRT,VL. A.. GDPR GDPR 3239 OSTALE USLUGE 62,50

25.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 716,25

25.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 624,64

25.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 770,20

25.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.081,65

26.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 700,00

26.06.2024 JASIKA  D.O.O. 62815184072 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 465,63

26.06.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 479,26

26.06.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.500,00

26.06.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 74,63

26.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 42,50

26.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 5,25

26.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 42,50

26.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 42,50

26.06.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 53,88

26.06.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 129,35

26.06.2024 LABOR ET MEDICINA 9687671459 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 412,50

26.06.2024 LJEKARNE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE P.. 71623616932 Zagreb, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 945,26

26.06.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 163,80

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 51,80

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,49

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 469,99

26.06.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 39,70

26.06.2024 KSU d.o.o. 34976993601 Velika Gorica,Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 642,65

26.06.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 4.446,21

26.06.2024 JAVNA VATROGASNA POSTR. GR.ZGB 92366589656 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 66,36



26.06.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 129,40

26.06.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 108,55

26.06.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 366,49

26.06.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 58,96

26.06.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 248,85

26.06.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 248,85

26.06.2024 FIDELIUS BEAUTY D.O.O. 17900568331 Zagreb, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 21.881,25

27.06.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb 2392 OBVEZA PDV 04/2024                                                                                                                          82.813,33

27.06.2024 Z.U. LJEKARNA ABEL & LJEKARNIČ.. 87122166406 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 152,95

27.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 761,08

27.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 340,40

27.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 30,00

27.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 30,00

27.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 30,00

27.06.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 565,50

28.06.2024 HGSPOT Grupa d.o.o. 65553879500 Zagreb, Hrvatska 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 623,98

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3121 MATERIJALNA PRAVA 2.050,00

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 14.521,39

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 2.396,03

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 1.754,41

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 289,48

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 11.897,50

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.963,09

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 195,44

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 32,25

06.06.2024. FBF ZBIRNO 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 630,44

11.06.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 382.010,00

11.06.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 61.658,73

11.06.2024. FBF ZBIRNO 3111 BRUTO PLAĆE 1.938,59

11.06.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 304,95

11.06.2024. FBF ZBIRNO 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 4.100,69

17.06.2024. FBF 3121 MATERIJALNA PRAVA 42.000,00

18.06.2024. FBF ZBIRNO 3121 MATERIJALNA PRAVA 2.100,00

18.06.2024. FBF ZBIRNO 3121 MATERIJALNA PRAVA 300,00



25.06.2024. FBF ZBIRNO 3121 MATERIJALNA PRAVA 600,00


